
 
 
 

 
 
 

Udine,  /B4 
D.D. n. 101/2023 
 
 
 
Nomina e convocazione della commissione giudicatrice relativa al bando di concorso rivolto ad 

allievi e tirocinanti riguardante collaborazioni a tempo parziale per lo svolgimento di attività 

connesse ai servizi resi negli ambiti della didattica, dell’internazionalità, della produzione 

artistica e della ricerca, dell’innovazione tecnologica, della biblioteca - a.a. 2023/2024 

 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il Decreto Direttoriale n. 98/2023 prot. 8103/B4 del 07/12/2023 con cui è indetto un bando 
di concorso rivolto ad allievi e tirocinanti riguardante collaborazioni a tempo parziale per lo 
svolgimento di attività connesse ai servizi resi negli ambiti della didattica, dell’internazionalità, 
della produzione artistica e della ricerca, dell’innovazione tecnologica, della biblioteca - a.a. 
2023/2024; 
CONSIDERATO di dover procedere alla nomina della Commissione giudicatrice ai sensi del Decreto 
citato; 
RITENUTO di convocare la Commissione giudicatrice per procedere alla valutazione delle 
candidature pervenute; 
 

DECRETA 
 
Art. 1. È nominata la Commissione giudicatrice di cui al bando citato in premessa, formata dai 
professori: 
 

Bonini Daniele Docente di Pratica e lettura pianistica 

Semenzato Pietro  Docente di Accompagnamento pianistico 

Sivilotti Valter Docente di Accompagnamento pianistico 

Radassao Roberto (supplente) Docente di Pratica e lettura pianistica 

 
La Commissione è convocata il giorno 21/12/2023 alle ore 13.00 presso i locali del Conservatorio, 
piazza I Maggio, 29 Udine. 
 
Art. 2. Il presente decreto è pubblicato sul sito web istituzionale www.conservatorio.udine.it, 
sezione Albo Online e sezione Studenti/Servizi agli studenti/Diritto allo studio. 
Il presente decreto è trasmesso ai Docenti sopra indicati. 
 
 
 

Il Direttore 
M.o Beppino Delle Vedove 

 
 
 


		2023-12-18T14:31:31+0000
	Delle Vedove Beppino


		2023-12-18T16:05:20+0100
	Conservatorio Statale di Musica Jacopo Tomadini




